
令和３年１０月２１日 

  地域の皆様 

                              

関市立関商工高等学校 

                                 校長 武田  理 

 

 

関市立関商工高等学校 ふるさと教育週間のお知らせ 

 

 日ごとに秋の気配が深まってくる今日この頃、みなさまにおかれましてはお元気にお過

ごしのことと存じます。日頃は本校の教育活動に何かとご理解とご支援を賜りありがとう

ございます。 

 さて、岐阜県では、県内すべての公立学校及び一部の私立学校において、地域の方や保護

者の方に教育活動に参画していただいたり、意見をいただいたりする「岐阜県ふるさと教育

週間」を実施します。関商工高等学校におきましても下記のとおり学校公開（授業参観）を

計画しました。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ともお越しいただきたく、ご案内申し上

げます。 

 なお、授業参観につきましては、昨今の安全管理のため、商業科・工業科それぞれの校舎

入口で受付を行い、来校者には来訪者リボンを付けていただくようお願いしますのでご協

力ください。 

 

                                          記 

 

授業公開 

 １ 期 日   令和３年１１月１０日（水） 

 

                  第１限の授業（ ９時０５分 ～ ９時５５分） 

                  第２限の授業（１０時０５分 ～１０時５５分） 

                  第３限の授業（１１時０５分 ～１１時５５分） 

                  第４限の授業（１２時４０分 ～１３時３０分） 

                  第５限の授業（１３時４０分 ～１４時３０分）  

                  第６限の授業（１４時４０分 ～１５時３０分） 

                  部活動見学 （１６時００分 ～１７時００分）  

  

２ 受 付      商業科校舎入口、工業科校舎入口 

 

  ３ 駐車場   グランド北側商業科校舎前（商業科） 工業科職員室前（工業科） 

                  駐車場スペースが非常に狭いため、乗り合わせてお越しいただくよう

ご協力をお願いします。また、スリッパをご持参ください。 

 


